F1
F5
F4
PALLÓVÁZ (TIMBER FRAME) ÉS CLT
Ideálisan alkalmazható pallóváz és CLT esetében az optimalizált szö-
gezési sémáknak köszönhetően. Tanúsított konfigurációk beágyazóha-
barccsal, indító gerendákkal és beton szegéllyel.
FA-FA KONFIGURÁCIÓ

s
B
H
P
s
B
H
P
s
BP
s
H
KÓDOK ÉS MÉRETEK
KÓD B P H s nV Ø5 nH Ø14 nH Ø11 nV Ø13,5 db.
[mm] [mm] [mm] [mm] [db.] [db.] [db.] [db.]
1 WKR9530 65 85 95 3 8 1 1 - 25
2 WKR13535 65 85 135 3,5 13 1 1 1 25
3 WKR21535 65 85 215 3,5 20 1 1 2 25
4 WKR28535 65 85 287 3,5 29 1 1 3 25
5 WKR53035 65 85 530 3,5 59 1 1 3 10
RÖGZÍTŐK
típus leírás d tartóelem
[mm]
LBA gyűrűsszeg LBA